℟. Amen.

Bene † díc, Dómine, hanc creatúram
potus: ut sit remédiu salutáre ómnibus
suméntibus: et praesta per invocátióne
nóminis tui, ut quicúmque ex eo gustáverint
tam ánima, quam corporis sanitátem, te
donánte, percípiant. Per Christum Domi-
num nostrum. ℟. Amen.

Concludendo:

Et benedictio Dei omnipotentis Pa + tris,
et. Fí + lii, et Spíritus + sancti, descendat
super hanc creatúram vini et cujuslibet
potus, et máneat semper. Amen.

Postremo aspergat aqua benedicta.

N.B. Quodsi benedictio illa fiat privatim
extra Missam, Sacerdos, superpelliceo in-
dutus et stola, eam conficiat modo supra
tradito.

Benedictio habitus religiosi.

•
v. Adjutorium nostrum etc.

v. Dóminus vobíscum etc.

• • OREMUS.

D OMINE Jesu Christe, qui tegumen no-
strae mortalitatis induere dignatus
es: obsecramus immensam tuae largitatis
abundantiam, ut hoc genus vestimenti,
quod Ss. Patres ad innocéntiae et hu-
militatis indicium, abrenuntiantes huic sáe-
culo ferre sanxerunt, ita bene + dicere,

et sancti + sicáre digneris, ut fámulus tuus,
qui hunc S. Religionis hábitum píle devo-
tiónis affectu gestáre intendit, te intus ve-
ráciter induere mereáatur. Qui vivis et re-
gnas in saécula saeculórum. Amen.

Aspergatur aqua benedicta: si fuerint
plures, dicatur in numero plurali.

Benedictio chordae.

V. Adjutorium nostrum etc.

R. Dominus vobíscum.

OREMUS.

D EUS, qui ut servum redímeres, Fílium
tuum per manus impiórum ligári vo-
luísti; bene + díc, quaésumus, cíngulum
istud, et praesta, ut fámulus tuus, qui eo
velut ligámine poenitentiáli sui corporis
cingétur, vinculórum ejúsdem Dómini no-
stri Jesu Christi perpetuo memor exístat,
et in órdine quem assúmpsit, perénniter
perseveret, tuisque cum affectu semper ob-
sequiis se alligátum esse cognóscat. Per eú-
dem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Benedictio domus novae.

¶. Adjutorium nostrum etc.

¶. Dominus vobiscum.

OREMUS.

TE Deum Patrem omnipoténtem sup-
plíciter exorámus pro hac domo et ha-
bitatóribus eius ac rebus: ut eam bene + dí-
cere et sancti + ficáre, ac bonis ómnibu-
ampliáre dignéris; tríbue eis, Dómine, de-
rore coeli abundántiam, et de pinguédine
terrae vitae substántiam, et desideria voti
eórum ad affectum tuae miseratiónis per-
dúcas. Ad introitum ergo nostrum bene + dí-
cere et sancti + ficáre dignéris hanc do-
mum, sicut benedícere dignátus es do-
mum Abraham, Isaac et Jacob; et intra
paríetes domus istíus Angeli tuae lucis in-
hábitent, eámque et eius habitatores cu-
stódiant. Per Christum Dóminum nostrum.

Aspergatur aqua benedicta.

Benedictio loci.

- ℣. Adjutorium nostrum etc.
℣. Domine exaudi etc.
℣. Dominus vobiscum.

OREMUS.

BENEDIC + Domine, Deus omnipotens,
locum istum (domum istam): ut sit
in eo (in ea) sanitas, castitas, Victoria, virtus,
humilitas, bonitas et mansuetudo, plenitudo
legis et gratiarum actio Deo Patri et Filio
et Spiritui sancto; et haec benedictio maneat
super hunc locum (hanc domum) et
super habitantes in eo (in ea) nunc et in
saecula saeculorum.

℟. Amen.

Et aspergat aqua benedicta.

Benedictio candelarum

EXTRA DIEM PURIFICATIONIS B. MARIAE VIRGINIS.

- ℣. Adjutorium nostrum etc.
℣. Dominus vobiscum.

OREMUS.

DOMINE Jesu Christe, Fili Dei vivi,
bene + dicere digneris candelas istas

supplicationibus nostris: infunde eis, Domine, per virtutem sanctae crucis benedictionem coelestem, qui eas ad repellendas tenebras humano generi tribuisti; talēmque benedictionem signaculo sanctae crucis et ceteris accipiant, ut quibuscumque locis accensae fuerint, sive posita, discendant principes tenebrarum et contremiscant, et fugiant pavidi, cum omnibus ministris suis ab habitacionibus illis, nec praesumant amplius inquietare, aut molestare servientes tibi omnipotenti Deo: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. R. Amen.

Postea aspergantur aqua benedicta.

Benedictio adulti aegrotantis.

Sacerdos cubiculum aegrotantis ingrediens dicat:

V. Pax huic domui.

R. Et omnibus habitantibus in ea.

Et continuo accedens ad infirmum sub jungat:

V. Adjutorium nostrum etc.

V. Domine exaudi etc.

V. Dominus vobiscum.

OREMUS.

INTROEAT, quaésumus, Dómine Jesu Christe, domum hanc sub nostrae humili-tatis ingrēssu, aetérna felicitas, divína pro-spéritas, seréna laetitia, cháritas fructuosa, sánitas sempitéra; effúgiat ex hoc loco accéssus daémonum: adsint Angeli pacis: domumque hanc déserat effugáta discórdia. Magnífica, Dómine, super nos nomen sanctum tuum, bene + díc conversatiōni no-strae, sanctifica nostrae humili-tatis ingrēssum; qui sanctus et pius es, et permánens cum Patre et Spíritu sancto in saécula saeculórum. **R.** Amen.

OREMUS.

RESPICE, Domine, fámulum tuum fra-trem nostrum (ancíllam tuam, sorórem nostram), in infirmitáte sui cōporis laborántem: et ánimam réfove, quam oreásti: ut castigationib⁹ emendátus (emendáta) contínuo se séntiat tua medicína salvátum (salvátam). Per Christum Dóminum no-strum **R.** Amen.

OREMUS.

MISERICORS Dómine, consolátor fidé-
lium, quaésumus imménsam pietátem
tuam, ut ad introitum humilitatis nostraræ
hunc fámulum tuum (hanc fámulam tuam,
sorórem nostram) super lectum doloris sui
jacéntem, visitáre dignérís, sicut socrum
Simónis visitásti: propítius adésto ei, Dó-
mine, quátenus prístina sanitáte percépta,
gratiárum tibi in Ecclésia réferat actionem.
Qui vivis et regnas Deus in saecula saecu-
lórum. **R.** Amen.